
ROMÂNIA
JUDEŢUL ALBA
MUNICIPIUL AIUD
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREA Nr.129
din 30.06. 2005

privind schimbarea destinaţiei construcţiei din Aiud, 
str.Tribun Tudoran, nr.6

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI AIUD,JUDEŢUL ALBA,   
Având în cererea domnului Popa Gheorghe, cu domiciliul în Aiud, str.

Transilvaniei bl. D4 ap. 4 prin care solicită schimbarea destinaţiei construcţiei ce
urmează a fi realizată pe teren concesionat,

Avizul favorabil  al Consiliului Local al Municipiului Aiud din şedinţa
ordinară din luna mai 2005,

Raportul Serviciului public Administrarea Patrimoniului Local Aiud cu
privire la oportunitatea aprobării solicitării formulate de domnul Popa Gheorghe,

Avizul favorabil al Comisiilor de specialitate nr. I - Administraţie publică
locală, juridică, buget finanţe, nr. II - Organizare şi dezvoltare urbanistică,
realizarea lucrărilor publice, ecologice, protecţia mediului, conservarea
monumentelor istorice şi de arhitectură, turism şi nr. IV – administrarea
domeniului public şi privat, industrie, agricultură şi IMM–uri  ale Consiliului Local
Aiud,

Văzând prevederile cuprinse în Regulamentul local de urbanism şi în
Planul Urbanistic General al Municipiului Aiud,

Ţinând seama de prevederile Legii 50/1991, modificată şi completată
privind autorizarea executării lucrărilor de construcţii

În temeiul prevederilor art. 38 alin (2) lit h) şi art.46 alin (2) din Legea
administraţiei publice locale nr. 215/2001,

H O T Ă R Ă Ş T E

Art.1.  Se aprobă  schimbarea destinaţiei construcţiei ce se propune a fi
realizată pe terenul care  face obiectul contractului  de concesiune nr. 87/2000,
din “ depozit materiale de construcţii” în “ sediu firmă şi magazii”.

Art.2. Pentru construirea obiectivului cu destinaţia arătată la art.1,
concesionarul va obţine o nouă autorizaţie de construire. 



Cu ducerea la îndeplinire a  prevederilor prezentei hotărâri se
încredinţează Serviciul public Administraţia Patrimoniului Local şi
Compartimentul Urbanism, Disciplina în Construcţii.

Prezenta hotărâre se comunică:
- Prefecturii judeţului Alba;
- Serviciului Administraţia Patrimoniului Local;
- Compartimentului Urbanism, Disciplina în Construcţii
- Domnului Popa Gheorghe
Se afişează la sediul primăriei.

Preşedinte de şedinţă,
Consilier ,

 Rácz Levente Zoltan

Contrasemnează,
Secretarul Municipiului Aiud,
Ecaterina Bîrlogeanu 


	ROMÂNIA
	HOTÃRÂREA Nr.129
	H O T Ã R Ã ª T E
	
	
	
	Ecaterina Bîrlogeanu






